	Nr. 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës


	
1
	
03.01.2023
	
Kerkese per Drejtorine e Inspektimit Financiar

	
11.01.2022
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
2
	
05.01.2023
	
Kerkese per kopje te projektligjit per amnistine fiskale

	
18.01.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
3
	
06.01.2023
	
Kerkese per ndryshimet e urdhrit nr.56, date 15.02.2019 te MFE

	
18.01.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
4
	
11.01.2023
	
Kerkese e Robert Nace lidhur me pasurite e sekuestrauatra ne vitin 1945
	
19.01.2023
	
Deleguar Ministrise se Brendshme

	

	
5
	
11.01.2023
	
Kerkese per venie ne dispozicion ten je kopje te projektligjit per lojerat e fatit

	
18.01.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
6
	
16.01.2023

	
Kerkese per rrugen e Milot Morine
	
24.01.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
7
	
18.01.2023
	
Kerkese per financimin e OJF ne kuadrin e konsultimit te akteve

	
31.01.2023

	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
8
	
18.01.2023
	
Kerkese per venie ne dispozicion te relacioneve te akteve te hartuara nga MFE per periudhen shtator-dhjetor 2022

	
01.02.2023

	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
9
	
19.01.2023
	
Kerkese per ndertimet pa leje te kateve
	
01.02.2023

	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
10
	
20.01.2023
	
Kerkese nga revista Monitor lidhur me akcicen e birres dhe kontraten e koncensionit te pullave fiskale

	
07.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
11
	
23.01.2023
	
Info per ndermarrjet shteterore

	
03.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
12
	
25.01.2023
	
Info nga ScanTV per shkollat profesionale

	
01.02.2022
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
13
	
25.01.2023
	
Venie ne dispozicion te nje urdheri te perbashket te MF dhe MBU

	
01.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
14
	
26.01.2023
	
Info per subjektet qe kane perfituar nga garancia  sovrane 1 dhe 2

	
10.02.2023
	
Dhene pergjigje 
	

	
15
	
31.01.2023
	
Kerkese nga GIR
	
07.02.2022
	
Dhene pergjigje per nje nga pyetjet me shkrese.

Deleguar te DPT dhe DPSHTRR per kater pyetjet e tjera

	

	
16
	
01.02.2023
	
Kerkese nga OCCRP per venie ne dispozicion te nje kopje marreveshjejeje me Ernst& Jung
	
15.02.2023
	
Dhene pergjigje me shkrese

Deleguar te Ministria e Brendshme

	
E plote


	
17
	
01.02.2023
	
Kerkese  per bordin e transprences te karburanteve

	
07.02.2022
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
18
	
01.02.2023
	
Kerkese per procedurat per vendosjen e nje gjobe

	
06.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
19
	
01.02.2023
	
Kerkese per kodimin dhe procedurat
	
06.02.2023
	
Deleguar AKPA
Dhene pergjigje nga AKPA me dt.16.02.23

	

	
21
	
03.02.2023
	
Kerkese per renten minerare per nr.17 gelqeroret

	
07.02.2023
	
Deleguar te DPT
	

	
22
	
06.02.2023
	
Kerkese e TV MCN per venie ne dispozicion te kopjeve te urdher shpenzimeve

	
15.02.2023
	
Dhene pergjigje me shkrese
	
E plote


	
23
	
06.02.2023
	
Kerkese e nje banori te Durresit per celjen e fondit per rindertimin

	
07.02.2023
	
Deleguar te MIE dhe bashkia Durres
	

	
24
	
07.02.2023
	
Kerkese per te punesuarit e huaj nga MCN TV

	
16.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
25
	
07.02.2023
	
Kerkese per informacion per pagesen e demshperblimit per nje ish te persekutar

	 
08.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
26
	
10.02.2023
	
Kerkese nga  Qendra Shqiptare për Kërkime Ekonomike

	
15.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
27
	
17.02.2023
	
Kerkese lidhur me listen e pasurive te sekuestruara te dhena me qira, te personave ose subjekteve qe kane marre me qira keto pasuri, pasurive te shitura dhe te personave qe kane marre pjese ne ankand per vitet 2018 deri me 2022.

	
27.02.2023
	
Dhene pergjigje e pjesshme
Derguar per kompetence
Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara

	

	
28
	
17.02.2023
	
Kerkese lidhur me shumat e akorduara nga buxheti i shtetit per KESH per vitet 2021 dhe 2022

	
27.02.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
29
	
20.02.2023
	
Kerkese per venien ne dispozicion te 6 relacioneve te 6 projektvendimeve

	
28.07.2023
	
Vene ne dispozicion materialet e kerkuara

	
E plote

	
30
	
20.02.2023
	
Kerkese Amarildo Bregasi lidhur me celjen e fondeve

	
06.03.2023

	
Dhene pergjigje nga Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit

	
E plote

	
31
	
24.02.2023
	
Kerkese nga Lysiena Topi
	
07.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
32
	
02.03.2023
	
Kerkese  nga Esmeralda Topi

	
15.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
33

	
08.03.2023
	
Kerkese  nga Esmeralda Topi per Bordin e Transparences se Hidrokarbureve

	
10.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
34
	
08.03.2023

	
Kerkese  nga Qendra Treja lidhur me 
	
20.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
35

	
09.03.2023
	
Kerkese nga Birn lidhur me dhenien e nje kontrate premtimi

	
15.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
36

	
13.03.2023
	
Kerkese nga Qendresa qytetare lidhur me automjetet ne pronesi te institucionit 

	
16.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
37
	
15.03.2023
	
Kerkese nga Dallandyshe Xhaferri per ndihmen per termetin ne Turqi

	
24.03.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
38

	
16.03.2023
	
Kerkese nga Monitor  per nje strategji konkrete per prodhuesit vendas qe po vuajne shtimin e kostove nga lendet e para, rritja e taksave, por edhe mungesa e fuqise punetore. A po nderrmer qeveria ndonjë hap konkret, ne hartimin e nje plani kombëtar qe evidenton mungesën e fuqisë punetore per cdo sektor, por edhe zgjidhjen?

	
05.04.2023
	
Dhene pergjigje 
	
E plote


	
39
	
21.03.2023
	
Kerkese nga TV MCN ne lidhje me hartimin e projektligjit mbi lojerat e fatit

	
05.04.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
40
	
21.03.2023
	
Kerkese per dhenien e disa relacioneve te akteve te hartuara nga MFE per muajin shkurt deri mars

	
05.04.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
41
	
27.03.2023
	
Kerkese nga kompania "Pomilio Blumm", qe kerkon informacion për procedurat e rimbursimit të TVSH-së.

	
30.03.2023
	
Deleguar Drejtorise se pergjithshme te Tatimeve
	

	
42

	
28.03.2023
	
Kerkese nga Fondacioni Kvinna till Kvinna lidhur me shumën e shpenzimeve të kryera për parandalimin e dhunës me bazë gjinore dhe dhunës në familje dhe shumën e shpenzimeve të kryera për përkrahje të viktimave të dhunës me bazë gjinore dhe dhunës në familje.

	
05.04.2023
	
Deleguar Ministrise se Drejtesise dhe Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale.
	

	
43
	
28.03.2023
	
Kerkese nga Faktoje .al se cilat jane arsyet e vonesave ne perfundimin e draftit per bastet sportive? Dhe 
Kur pritet te miratohet ligji per bastet sportive ne parlament?

	
05.04.2023
	
Dhene pergjigje
	
E plote


	
44

	
30.03.2023
	
Kerkese nga Faktoje .al per venien ne dispozicion te planit te detajuar te Reformes se lajmeruar nga KM per pagat dhe a do te kete indeksim pensionesh ne muajin prill per pensionistet
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Dhene pergjigje
	
E plote




